РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МОРОЗОВСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ ВОЛЬНО-ДОНСКОГО

 СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  30.09.2022 года                    ст-ца Вольно-Донская                                                 N 38

	О внесении изменений в постановление

 Администрации Вольно-Донского сельского

 поселения от 24.05.2021 г. № 25

«Об утверждении Порядка проведения

 конкурса по определению  оператора

ярмарки на территории

 Вольно-Донского сельского поселения»

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 №131 -ФЗ « Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением  Правительства Ростовской области от 28.05.2022 года №444 « О реализации постановления Правительства Российской Федерации от 12.03.2022 года № 353», в целях реализации постановления Правительства Ростовской области от 07.11.2013г. №681 « Об утверждении порядка организации ярмарок на территории Ростовской области и продажи товаров ( выполнение работ, оказание услуг) на них», Уставом муниципального образования « Вольно-Донское сельское поселение», Администрация Вольно-Донского сельского поселения

постановляет:

Внести в постановление Администрации Вольно-Донского сельского поселения от 24.05.2021 «25 «Об утверждении Порядка проведения  конкурса по определению  оператора ярмарки на территории  Вольно-Донского сельского поселения» изменение, дополнив пункт 12 приложения абзацем следующего содержания:
- « Срок действия Договора, срок действия которого  истекает с 14.03.2022 года - 31.12.2025, продлевается на 5 лет»;

Настоящее постановление вступает в силу со дня официального опубликования и подлежит размещению на официальном сайте муниципального образования «Вольно-Донское сельское поселение» ;
Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Администрации

Вольно-Донского сельского поселения                                               А.П. Кореньков